2

УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 28.10.2020

                                № 30
О внесении изменения в решение Ульяновской Городской Думы
от 24.05.2006 № 90 «Об учреждении отраслевых (функциональных) органов администрации города Ульяновска»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск», рассмотрев обращение Главы города Ульяновска от 16.10.2020    № 13507-01, Ульяновская Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение об Управлении жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства администрации города Ульяновска, утверждённого решением Ульяновской Городской Думы от 24.05.2006 № 90 «Об учреждении отраслевых (функциональных) органов администрации города Ульяновска» (с изменениями, внесёнными решениями Ульяновской Городской Думы от 18.07.2018 № 101, от 26.09.2018 № 156, от 18.12.2019 № 134), изменение, дополнив подпункт 4.2.5 пункта 4.2 абзацем следующего содержания:

«Проводит работу по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, а также жилых помещений, признанных непригодными для проживания.».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с 1 января 2021 года.

	Глава города Ульяновска

	С.С.Панчин

	Председатель Ульяновской

Городской Думы

	И.В.Ножечкин